
 

УКРАЇНА 

ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

13-та сесія 6-го скликання  

УХВАЛА № 2946 

 

від 26.12.2013  
Про створення комунальної установи Львівської міської ради 
“Трудовий архів“ 

 

 

 

Відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні“, “Про 
Національний архівний фонд та архівні установи“, з метою забезпечення належних 
умов для зберігання архівних документів міська рада ухвалила: 
1. Створити комунальну установу Львівської міської ради “Трудовий архів“. 
2. Затвердити Положення про комунальну установу Львівської міської ради 
“Трудовий архів“ (додається). 
3. Контроль за виконанням покласти на керуючого справами виконкому. 
 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Садовий 
 

 

 


